IMPORTECANTIDAD PRECIOUNIDADMARCACONCEPTO

$34.482PIEZAPANESA0024 VALVULA TR-413

2PIEZACOOPER0597 /
$585.80
$265.00$265.00ALINEACI6N DE 2 PLANOS ELECTRAnICA N/A SERVICIO 10001

$70.00 $140.00N/A 2SERVICIOBALANCEO RIN 13-15

$50.00 $100.002N/A SERVICIO

SUBTOTAL

IVA
RESICO

$4,834.28TOTAL

(SON: CUATRO MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 28/100 M.N )

LLANTA COOPER 195/65/R-15 CS1 (ESPECIFICACIONES
TREADWEAR 520, TRACCIAN: A Y TEMPERATURA: B)

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

Concepto
Orden de Servicio

Entrega por el proveedor 000089-LLANTAS DE CAMPECHE,